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12. Targi Inter Cars

Sukces w trudnych czasach 

Gdyby przyszło tegoroczne 12. Targi Czę-
ści Zamiennych, Narzędzi i Wyposażenia 
Warsztatów, a także organizowaną wraz 
z nimi otwartą imprezę rozrywkową o na-
zwie Inter Cars Motor Show scharaktery-
zować jednym tylko słowem, to najodpo-
wiedniejsza byłaby „optymalizacja”. Lata 
wspólnych doświadczeń gospodarzy, wy-
stawców oraz indywidualnych targowych 
gości sprawiły bowiem, iż niczego nie 
było ani za mało, ani za dużo. 

Targi, a na nich 170 ekspozycji świa-
towych producentów i dostawców, zwie-
dziło 20 tysięcy osób z całej Polski. Inne 
charakterystyczne liczby to 1500 m kw 
powierzchni wystawowej i 400 palet 
drobnych eksponatów, przywiezionych 
15 ciężarówkami, oraz znaczna liczba 

urządzeń wielkogabarytowych, jak: pod-
nośniki i maszyny dla serwisów ogumie-
nia, ładowarki samochodowe, myjnie, 
naczepy i wywrotki. Produktem bardzo 
okazałym, choć trudnym do określe-
nia w kategoriach miar i wag, stała się 
platforma internetowa Motointegrator.pl,  
uruchomiona ponownie w połowie 
czerwca br. w nowej wersji testowej Beta. 
W ciągu zaledwie dwóch miesięcy odwie-
dziło ją już około 400 tys. użytkowników.

Emocje związane z motoryzacyjny-
mi wyścigami i pokazami nie zakłócały 
profesjonalnych spotkań na stoiskach. 
Zwiedzający oszczędniej gospodarowali 
czasem jednodniowej, targowej wyciecz-
ki, nie poświęcając go w nadmiarze na 
towarzyskie spotkania przy piwie. Dzięki 

temu we wszystkich namiotowych ha-
lach i na licznych stoiskach plenerowych 
panował nieprzerwanie ożywiony ruch 
i atmosfera rzeczowego zainteresowania 
ekspozycją. Z kolei prezentujące swe 
oferty firmy zadbały tym razem szczegól-
nie o atrakcyjność i komunikatywność 
wizualnego przekazu informacji, nawet 
kosztem ich asortymentowego lub presti-
żowego bogactwa.

Jeśli nawet taką racjonalną opty-
malizację rynkowej obecności inspiruje 
w pewnej mierze kryzys gospodarczy, 
który nie oszczędza przecież światowej 
branży motoryzacyjnej, to jego wpływ jest 
tutaj wyraźnie pozytywny, gdyż konieczne 
oszczędności zachęcają przedsiębiorców, 
by uszczuplone środki wykorzystywać 
bardziej efektywnie. Optymizm przeja-
wiany w takich warunkach nie może być 
„lekki, łatwy i przyjemny”, lecz opiera się 
zwykle na solidnych przesłankach i tar-
gowych kontaktach i jako taki udziela 
się przeważnie zaniepokojonym ogólną 

Towarzyszyła tej imprezie, odbywającej się na przełomie 
sierpnia i września, piękna słoneczna pogoda i rześkie ma-
zowieckie powietrze, więc można było zapomnieć o kryzysie 
czającym się gdzieś na dalekim horyzoncie… 

Wraz z przeniesieniem na warszawskie lotnisko Bemowo ta cykliczna impreza 
nabrała nowego, w pełni profesjonalnego rozmachu

Pod względem estetyki i komfortu 
nowo czesne namiotowe hale nie 
ustępują w niczym tradycyjnym 
stałym obiektom targowym

sytuacją właścicielom i pracownikom 
samochodowych warsztatów. Dostarcza 
im też konkretnych argumentów pomoc-
nych w zachowywaniu dotychczasowych 
klientów i pozyskiwaniu nowych. 

Taką właśnie ogólną wymowę miała 
też poprzedzająca targi konferencja pra-
sowa zarządu firmy Inter Cars SA. Z peł-
nym obiektywizmem przedstawiono w jej 
trakcie światową, europejską i krajową 


